
DZG.775-22/2020

POSTANOWIENIE NR4/2021
Komisarza Wyborczego w Zielonej GórzeII

z dnia 18 stycznia 2021 r.
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łęknicy

Na podstawie art. 178 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje:

$1.
W cełu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łęknicy
zarządzonych na dzień 28 lutego 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Łęknicy,
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łęknicy,

|

w składzie:

1. Marlena Ewa Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęknica
2. Jolanta Izabela Cielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęknica
3. Bartłomiej Roland Jeziorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Łęknica
4. Sylwia Helena Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęknica
5. Iwona Angelika Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Łęknica
6. Paulina Karolina Nicpoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęknica
7. Marcin Perczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęknica
8. Anna Kazimiera Sztrajbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Łęknica
9. Agnieszka Grażyna Ślebiedzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Łęknica

$ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Łęknicy.

$3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"© ZIELONA =2 GÓRA
O, I+ Róbert Stefan [Macholak

Komisarz Wyborczy

w Ziełonej Górze II|] ©A|A


